


49	Воспитатель группы № 11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший персонал																							
50	Младший воспитатель группы № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Младший воспитатель группы № 11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заведующий (должность)  (подпись) Пилипенко И.В. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР (специалист по охране труда) (должность)  (подпись) Колесникова Е.В. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Воспитатель (представитель выборного органа первичной профсоюзной организации) (должность)  (подпись) Москалева Р.А. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Заместитель заведующего по АХЧ (уполномоченный по охране труда) (должность)  (подпись) Гаджибекова Е.И. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Ведущий экономист (должность)  (подпись) Баландина И.А. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3425 (№ в реестре)  (подпись) Афоничев Василий Владимирович (Ф.И.О.) 23.06.2021 (дата)


Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка – детский сад № 78 «Алые паруса» города Ставрополя

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	-	-	-	-	-
<i>Педагоги</i>	-	-	-	-	-
<i>Младший персонал</i>	-	-	-	-	-
50. Младший воспитатель группы № 2	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
51. Младший воспитатель группы № 11	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 23.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность)  (подпись) Пилипенко И.В. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР (специалист по охране труда) (должность)  (подпись) Колесникова Е.В. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Воспитатель (представитель выборного органа первичной профсоюзной организации) (должность)  (подпись) Москалева Р.А. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Заместитель заведующего по АХЧ (уполномоченный по охране труда) (должность)  (подпись) Гаджибекова Е.И. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Ведущий экономист (должность)  (подпись) Баландина И.А. (Ф.И.О.) 14.09.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3425 (№ в реестре)  (подпись) Афоничев Василий Владимирович (Ф.И.О.) 23.06.2021 (дата)